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Propozycje zabaw i zajęć do realizacji w warunkach domowych
                                                                              
            Witam Was serdecznie w kolejnym dniu z zabawami. W tym  tygodniu poznajemy
wielkanocne  zwyczaje.   Dzisiaj  zabawy,  które  proponuję  pozwolą  poznać  w  jaki  sposób
można  ozdobić  wielkanocne  jajka,  by  były  prawdziwą  ozdobą   własnoręcznie  przez  Was
zrobioną.

 Jeśli możecie to pooglądajcie różne ilustracje przedstawiające pisanki wykonane różnymi
technikami ( proszę poszukać w na stronach internetowych, pocztówkach, dostępnych
książkach).

Spróbujcie razem z dziećmi opowiedzieć o  pisankach na zamieszczonych ilustracjach
 (z czego są zrobione, jak wyglądają, które się najbardziej podobają itp.). Możecie odwołać
się do własnych wspomnień z dzieciństwa.
 Zabawę z pisankami rozpoczniemy piosenką.

Proszę aby rodzic przeczytał dziecku słowa piosenki . Po przeczytaniu porozmawiajcie 
o piosence posiłkując się przykładowymi pytaniami. 

O czym jest piosenka?
Bez czego nie ma Wielkanocy?
Ile było pisanek w piosence?



Co było namalowane na każdej z nich? (na pierwszej, na drugiej itd.)

             Słowa piosenki „Pisanki, pisanki”
Pisanki, pisanki jajka malowane.
Nie ma Wielkanocy bez barwnych pisanek.
Pisanki, pisanki jajka kolorowe,
Na nich malowane bajki  pisankowe.

Na jednej kogucik a na drugiej słońce,
Śmieją się na trzeciej laleczki tańczące.
Na czwartej kwiatuszki, a na piątej gwiazdki.
Na każdej pisance piękne opowiastki.
Następnie, jeśli jest taka możliwość, proszę o odszukanie piosenki na stronie 
internetowej, wpisując: (You Tube Kids) pod tytułem: „Pisanki, pisanki”. Spróbujcie 
nauczyć się wspólnie śpiewać.

 Następnie pobaw się z dzieckiem zadając pytania dotyczące pisanek, które występowały
w piosence: np.:
- która z kolei była pisanka ze słonkiem?
- która z kolei wytąpiła pisanka z kogucikiem?
-która z kolei była piosenka z laleczkami?
-która z kolei była pisanka z kwiatkami?
-która z kolei była pisanka z gwiazdkami?

 Wytnij dziecku 5 gotowych do rysowania białych szablonów jajek i poleć aby narysowało
Na jajkach rysunki jakie były na pisankach w piosence.
Kiedy dziecko wykona zadanie, poproś aby (po ponownym wysłuchaniu piosenki ) ułożyło
w kolejności występowania w piosence wszystkie pisanki. 
W  dowolnym  czasie  możecie  wspólnie  naszkicować,  pokolorować  koszyczek  i  wkleić
wykonane przez dziecko pisanki.

 Po tak ciężkiej pracy. Czas na zabawę. Pozwól dziecku aby mogło się turlać po podłodze
jak „pisanka”. W momencie kiedy dotknie przedmiotu, sprawdź czy „pisanka – dziecko”
jest cała, lekko naciskając dziecko w różnych miejscach. Jeśli stwierdzisz, że „pisanka jest
cała”, pozwól aby mogło się jeszcze poturlać.

 Na koniec dla chętnych umieszczam kolorowankę do wykonania w dowolnym czasie.
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